

BOHNZEN HANSEN HOLDING ApS

Sørup Kirkevej 7
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2018

Pernille Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOHNZEN HANSEN HOLDING ApS
Sørup Kirkevej 7
5700 Svendborg

e-mailadresse: pernille@bohnzen-hansen.dk

CVR-nr: 32160980

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Møllergade 2
5700 Svendborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 22,986% af anparterne i Uptime IT ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 5 mod kr. -30 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 68.682 mod kr. 238.738 sidste år. Ledelsen anser fortsat resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		68.677	238.768
Andre finansielle indtægter		5	
Øvrige finansielle omkostninger			-30
Ordinært resultat før skat		68.682	238.738
Årets resultat		68.682	238.738
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-69.239	175.556
Overført resultat		137.921	-336.818
I alt		68.682	238.738

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		390.503	459.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	390.503	459.742
Anlægsaktiver i alt		390.503	459.742
Likvide beholdninger		159.919	421.998
Omsætningsaktiver i alt		159.919	421.998
Aktiver i alt		550.422	881.740

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		208.901	278.140
Overført resultat		216.521	78.600
Forslag til udbytte			400.000
Egenkapital i alt		550.422	881.740
Passiver i alt		550.422	881.740

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	278.139	78.601	400.000	881.740
Betalt udbytte				-400.000	-400.000
Årets resultat		-69.239	137.921		68.682
Egenkapital, ultimo	125.000	208.900	216.522	0	550.422

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		118.769
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris ultimo		118.769
Nettoopskrivninger primo		340.972
Andel i årets resultat jf. note		68.678
Udloddet udbytte		-137.916
Nettoopskrivninger ultimo		271.734
Regnskabsmæssig værdi ultimo		390.503

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uptime IT ApS, Svendborg	22,986%	1.698.872	390.503

2. Oplysning om eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv 8 t. kr.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

Kautionsforpligtigelse:

Ingen